manutenção  e  treinamento  de  sistemas  informatizados  para  as
práticas  legislativas;   locação  mensal  de  09  (nove)  dispositivos
móveis tipo Tablet;  02(duas) Smart TV;  02 (dois) notebook; 01
(uma)  impressora  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Serrinha/RN.
Preço  Global:  R$45.800,00  (Quarenta  e  Cinco  Mil  e  Oitocentos
Reais)
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 – Funcionamento das atividades da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS - PJ
Fonte  de  Recurso: